REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA“KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES

THE MUNICIPALTY OF SUHAREKA
OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
Ol'Nl’— 1C = ~ —-:. X C‘(.a‘:
Me daté 05.04.2023

Duke u bazuar né nenit 13 dhe nenin 58, té Ligjit Nr. 03/L040, pér Vetéqgevetisjen
Lokale, publikuar né “Gazetén zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr.28/2008”, e né
mbéshtetje ténenit 7 paragrafi 1, lidhur me nenin 9, té Rregullores MF-N1-04/2017 mbi
Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik té¢ OJQ-ve dhe neneve 30 dhe 45,
té Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés, 01-Nr-83306, té datés 04.11.2008, Kryetari 1 Komunes
sé Suharekeés, nxjerr kété:

VENDIM
Pér emérimin e komisionit

1 Themelohet komisioni pér shqyrtimin e ankesave ndaj vendimeve pér mos
kualifikim si rezultati i mos pér mospérmbushjes sé kriteve t€ parapar ne
rregulloren né fjal dhe ndaj vendimeve pér ndarje t€ mbeshtejes financiare né
procesisn e pérzgjedhjes sé pérfituesve té mbeshtejes financiare né pérbérje prej:

1.1 Besmir IBALLI kryesues
1.2 Halime GASHI anétare
1.3 Ramiz SELIMA]J-------=cseemnmmm anétar

z. Hajrush BAJRAKTARI éshté anétar rezervé i cili do t€ zévendésoje né rast
nevoje cilin do anétar té komisionit té ankesave i cili ka konflikt t€ intersit gjaté
shqyrtimit té ankesave.

3. Detyrat dhe pérgjegjésit e komisionit pér shqyrtimin e ankesave, jané té
pércaktuara né Rregulloren MF-Nt-04/2017, mbi Kriteret, Standardet dhe
Procedurat e Financimit Publik t&¢ OJQ-ve dhe té gjitha géshteje tjara q€ nuk jané
té parapar me Rregulloren e lartcekur, komisioni duhet te i referohet Ligjin
Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative.

4. Komisioni pér shqyrtimin e ankesave ka mandat 2 (vjecar).

. Pér zbatimin e kétj vendimi do té kujdesen té gjitha organet qé shpallin thirsje
publike pér mbéshtetje financiare pér OJQ-té.

6. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetarit t¢ Komunés
dhe e shfugizon vendimin 01-Nr-016-6018 t¢ datés 20.01.2021.

AP Kryetari %nés
Bali REMA]
Njoftohet; /

Komisioni W \
Akiva N




